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228657960



A02‐SPC‐2022, uitslag: M27‐M27‐MELUN, za 06‐jul‐2024 07:00 uur , duiven: 145, deelnemers: 12
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  12 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  342264 22‐8657960 M  2 2‐09:49:58 2013,710  1000,00  1
2  14 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  345286 21‐1410252 M  1 2‐09:51:40 2011,377  979,59  2  00:00:12
3  5 H. HERMANS  2565 BORN  26  344000 22‐8647503 M 25 2‐09:52:33 1993,624  959,18  3  00:01:43
4  9 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  348890 23‐9499096 V 14 2‐09:55:11 1991,569  938,78  4  00:01:56
5  6 H. HERMANS  2565 BORN  26  2/12 23‐9489036 M 21 2‐09:52:57 1989,013  918,37  5  00:02:07
6  7 H. HERMANS  2565 BORN  26  3/12 22‐8647343 M 23 2‐09:53:12 1986,142  897,96  6  00:02:22
7  8 H. HERMANS  2565 BORN  26  4/12 22‐8647334 V 16 2‐09:53:15 1985,569  877,55  7  00:02:25
8  10 H. HERMANS  2565 BORN  26  5/12 22‐8647389 V  8 2‐09:55:18 1962,350  857,14  8  00:04:28
9  19 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  2/7 20‐1719201 M 12 2‐09:58:33 1954,017  836,73  9  00:05:18

10  13 H. HERMANS  2565 BORN  26  6/12 20‐1707859 V  5 2‐09:56:07 1953,250  816,33  10  00:05:17

11  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 10  341701 19‐1133552 M  4 2‐09:54:57 1953,133  795,92  11  00:05:16
12  18 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  2/7 23‐7088770 V  5 2‐09:55:34 1949,479  775,51  12  00:05:36
13  27 H. HERMANS  2565 BORN  26  7/12 22‐8647357 V  3 2‐09:56:33 1948,456  755,10  13  00:05:43
14  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  2/14 22‐8657976 V 13 2‐09:57:36 1944,180  734,69  14  00:06:08
15  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  6  345631 18‐1326748 M  1 2‐09:58:06 1940,657  714,29  15  00:06:28
16  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  3/14 23‐9499261 V  4 2‐09:59:50 1920,035  693,88  16  00:08:22
17  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  4/14 22‐8657944 M 22 2‐09:59:54 1919,324  673,47  17  00:08:26
18  22 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  3/7 21‐7057296 M  9 2‐09:59:11 1910,130  653,06  18  00:09:13
19  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  3/7 22‐8657806 M  7 2‐10:02:43 1909,458  632,65  19  00:09:28
20  25 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  4/7 22‐8657822 M  4 2‐10:02:46 1908,935  612,24  20  00:09:31

21  30 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  5/14 22‐8657981 V  9 2‐10:01:12 1905,554  591,84  21  00:09:44
22  40 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  4/7 23‐7088768 V  4 2‐09:59:38 1905,345  571,43  22  00:09:40
23  31 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  344143 21‐1409432 M  7 2‐10:00:48 1903,445  551,02  23  00:09:54
24  29 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  343398 20‐1704680 M  8 2‐10:00:38 1901,075  530,61  24  00:10:06
25  26 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  5/7 21‐1409549 M  6 2‐10:03:42 1899,237  510,20  25  00:10:27
26  35 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  6/7 21‐1409598 M  2 2‐10:03:43 1899,064  489,80  26  00:10:28
27  28 H. HERMANS  2565 BORN  26  8/12 23‐9489091 V  2 2‐10:01:48 1892,188  469,39  27  00:10:58
28  33 H. HERMANS  2565 BORN  26  9/12 22‐8647327 V  1 2‐10:01:49 1892,015  448,98  28  00:10:59
29  37 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/3 19‐1124132 M  1 2‐10:02:08 1885,418  428,57  29  00:11:36
30  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  6/14 22‐8657952 V 11 2‐10:03:11 1884,922  408,16  30  00:11:43

31  46 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  2/4 23‐9499112 M  2 2‐10:02:43 1883,479  387,76  31  00:11:49
32  36 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  7/14 23‐9499271 V  7 2‐10:03:36 1880,644  367,35  32  00:12:08
33  34 H. HERMANS  2565 BORN  26  10/12 22‐8647322 M 22 2‐10:03:31 1874,488  346,94  33  00:12:41
34  42 H. HERMANS  2565 BORN  26  11/12 23‐9489065 M 19 2‐10:03:41 1872,788  326,53  34  00:12:51
35  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  7/7 18‐0695312 M  5 2‐10:06:32 1870,388  306,12  35  00:13:17
36  38 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  8/14 23‐9499179 M 18 2‐10:04:55 1867,254  285,71  36  00:13:27
37  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/3 23‐9489645 M  5 2‐10:04:36 1860,225  265,31  37  00:14:04
38  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  9/14 22‐8657977 M  6 2‐10:07:21 1843,001  244,90  38  00:15:53
39  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  10/14 23‐9499214 V  5 2‐10:07:43 1839,402  224,49  39  00:16:15
40  45 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  5/7 20‐1705134 M 10 2‐10:06:32 1834,865  204,08  40  00:16:34

41  43 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  11/14 23‐9499262 M 20 2‐10:09:16 1824,338  183,67  41  00:17:48
42  0 H. HERMANS  2565 BORN  26  12/12 23‐9489052 M 24 2‐10:09:36 1814,345  163,27  42  00:18:46
43  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  12/14 22‐8657978 V 12 2‐10:10:33 1812,051  142,86  43  00:19:05
44  47 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  13/14 23‐2026391 M 19 2‐10:10:37 1811,417  122,45  44  00:19:09
45  49 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  6/7 23‐9489426 V  3 2‐10:09:11 1809,163  102,04  45  00:19:13
46  48 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  3/4 20‐1719163 M  3 2‐10:12:18 1789,615  81,63  46  00:21:24
47  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  25  14/14 23‐9499265 M 23 2‐10:13:18 1786,272  61,22  47  00:21:50
48  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  4/4 23‐9499106 M  9 2‐10:13:23 1779,589  40,82  48  00:22:29
49  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  7/7 22‐8647981 M  8 2‐10:12:34 1777,377  20,41  49  00:22:36

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: za 06‐jul‐2024 07:00 uur, aantal duiven: 145

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25049001  FAM. STEVENS  10  7 :  1  12  18  22  40  45  49
25650579  J. RONKEN  25  14 :  2  14  16  17  21  30  32  36  38  39  41  43  44  47
25040004  H. HERMANS  26  12 :  3  5  6  7  8  10  13  27  28  33  34  42
25650901  H. WELTERS  15  7 :  4  9  19  20  25  26  35
25540623  JAN DELAHAYE  10  1 :  11
25040657  F.P.E. VERJANS  6  1 :  15
25650617  TH. KONINGS  13  4 :  23  31  46  48
25040347  L FIJEN  10  3 :  24  29  37
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: za 06‐jul‐2024 07:00 uur, aantal duiven: 145

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  145  12  0

***************************
TOTAAL  145  12  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4065,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  5
2  4005,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  5
3  3828,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  5
4  3682,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  5
5  3622,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  5
6  3610,7  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  5
7  3473,9  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  5
8  3468,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  5
9  3459,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5

10  3326,1  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  5
11  3237,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  4
12  3161,0  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  4
13  3135,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  5
14  3120,0  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  5
15  3102,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  5
16  3052,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  4
17  3039,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  5
18  3019,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  4
19  2944,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  4
20  2889,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  4
21  2859,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  5
22  2807,7  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  5
23  2797,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  3
24  2793,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  4
25  2751,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  4

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  7766,0  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  11
2  7651,7  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  11
3  7478,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  11
4  7304,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  10
5  6906,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  10
6  6817,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  10
7  6698,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  11
8  6564,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  9
9  6428,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  10

10  6272,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  9
11  6172,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  8
12  6102,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  10
13  5983,0  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  10
14  5872,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  8
15  5788,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  9
16  5734,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  9
17  5710,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  9
18  5704,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  8
19  5667,7  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  10
20  5650,8  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  9
21  5484,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  8
22  5439,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647334  25040004  8
23  5431,4  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  9
24  5320,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  9
25  5167,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  10

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  8587,1  H. HERMANS  BORN  25040004  10
2  8345,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
3  7862,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
4  7638,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
5  6960,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
6  5918,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  9
7  4840,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  9
8  2874,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8
9  2487,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  5

10  1266,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
11  964,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
12  784,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  749,2  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
14  644,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
15  616,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  22167,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  26
2  20601,3  H. HERMANS  BORN  25040004  24
3  18784,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  26
4  17717,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  22
5  17655,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  24
6  14351,2  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  21
7  13369,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  19
8  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19
9  7062,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  14

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
15  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
16  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  332,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  7
2  301,4  H. HERMANS  BORN  25040004  12
3  288,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  7
4  228,6  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
5  122,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  3
6  89,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  1
7  81,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
8  79,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  6817,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  10
2  6698,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  11
3  6428,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  10
4  6272,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  9
5  6172,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  8
6  5872,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  8
7  5710,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  9
8  5650,8  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  9
9  5167,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  10

10  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
11  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
12  4723,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  8
13  4469,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  7
14  4246,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  5
15  4181,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  8
16  4145,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  8
17  4126,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  7
18  4005,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  7
19  3989,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  6
20  3836,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  6
21  3750,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  7
22  3518,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  5
23  3508,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  6
24  3450,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088768  25049001  6
25  3206,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  7




